
Útěk z Nýznerova

Přihlašování: nejpozději do neděle 22.2. 20:00 !!! (bez vyjímek)

Odjezd: sraz je 27.2.2015 v 15:25 na autobudovém nádraží v Jeseníku v kroji

Návrat:  1.3.2015 v 13:10 na autobudovém nádraží v Jeseníku

S sebou: dostatek teplého oblečení (čepice, rukavice, věci na převlečení), kroj, věci osobní hygieny, 
  spacák, karimatku, nůž, ešus a lžičku, baterku, pití a svačinu na pátek (večeře bude na chatě)
  200,- Kč, stezku, KPZku, uzlovačku, šátek, deník a něco na psaní

Případné dotazy směřujte:
Johny (Jan Pecina)
+420 739 719 315

johny@skaut.cz

„Zajíkali jsme se, dusili se a sípěli, ale běželi jsme vytrvale dál, až jsme se dostali do hustého lesa 
mezi zasněžené vysoké stromy. Tábor jsme nechali za zády a utíkali jsme na jih. Čas od času někdo klopýtl

a spadl a ostatní mu pomohli na nohy. Počáteční překotný úprk se zvolnil a přešel ve vytrvalý, únavný poklus. 
Běželi jsme celé hodiny, až do svítání, běželi jsme i další den. Pořád hustě sněžilo.“ 

volně inspirováno knihou The Long Walk (Slavomir Rawicz) 
a �lmem The Way Back (http://www.csfd.cz/�lm/231194-utek-ze-sibire/)

Útěk z Nýznerova

Přihlašování: nejpozději do neděle 22.2. 20:00 !!! (bez vyjímek)

Odjezd: sraz je 27.2.2015 v 15:25 na autobudovém nádraží v Jeseníku v kroji

Návrat:  1.3.2015 v 13:10 na autobudovém nádraží v Jeseníku

S sebou: dostatek teplého oblečení (čepice, rukavice, věci na převlečení), kroj, věci osobní hygieny, 
  spacák, karimatku, nůž, ešus a lžičku, baterku, pití a svačinu na pátek (večeře bude na chatě)
  200,- Kč, stezku, KPZku, uzlovačku, šátek, deník a něco na psaní

Případné dotazy směřujte:
Johny (Jan Pecina)
+420 739 719 315

johny@skaut.cz

„Zajíkali jsme se, dusili se a sípěli, ale běželi jsme vytrvale dál, až jsme se dostali do hustého lesa 
mezi zasněžené vysoké stromy. Tábor jsme nechali za zády a utíkali jsme na jih. Čas od času někdo klopýtl

a spadl a ostatní mu pomohli na nohy. Počáteční překotný úprk se zvolnil a přešel ve vytrvalý, únavný poklus. 
Běželi jsme celé hodiny, až do svítání, běželi jsme i další den. Pořád hustě sněžilo.“ 

volně inspirováno knihou The Long Walk (Slavomir Rawicz) 
a �lmem The Way Back (http://www.csfd.cz/�lm/231194-utek-ze-sibire/)


